平成 23 年６月 10 日

株主各位

株式会社ルネサンス

代表取締役社長執行役員

吉田正昭

「第 29 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 23 年６月７日に株主の皆様あてにご発送いたしました当社「第 29 回定時株主

総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申

し上げますとともに、下記のとおり本ウェブサイトをもって修正のご連絡をさせていた

だきます。

記

41 頁 候補者番号６ 下村満子の略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

（下線は修正部分を表示しております。）

修正後 修正前

平成 19 年４月 経済同友会幹事 平成 19 年４月 経済同友会幹事（現任）

以上